Condesmeistev

Montage-Anleitung

Glaspavillon Orangerie 100

I\

/

2023 V1.1




INHALT

1.MontageninWeISe..........couvuiiiiiiii e Pag 2
2.Produkteigenschaften...........ccccccceiiiiiii Pag2-4
S.SHUCKIISTE. ..o Pag5-9
4.Ubersicht VOrderseite..........ooivvvecviceeiie e, Pag 10
Ubersicht SeiteWanden............cccovvieeieeecie e, Pag 11
Ubersicht Hintenseite, rest Seitewand und dach................. Pag 12 - 13
Ubersicht Dachfenstern...........cc.ccovevveiceeceecie e, Pag 14
5. Dachfenstermontage............ouvvvvvviiiiieiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeieeeneee Pag 16 - 19
6. TUMONTAQE. .. ..o Pag 20 - 27
7. Bodenmontage.........coouiiiiiiiiii i Pag 28 - 31
8. Rahmenmontage..........cccoooiiiiiiii Pag 32 - 45

9. Verglazung ..o Pag 46 - 56




Montage- und Instandhaltungshinweise

1. Aus Sicherheitsgrinden empfehlen wir, dieses Produkt mit mindestens zwei Personen
zu montieren.

2. Einige Komponenten haben scharfe Metallkanten. Seien Sie daher bitte vorsichtig im
Umgang mit den Metallkomponenten. Tragen Sie bitte Handschuhe, Schuhe und eine
Schutzbrille wahrend der Montage.

3. Legen Sie alle Komponenten auf einen weichen Untergrund, um Kratzer oder
Beschadigungen zu vermeiden.

4. Klettern oder stehen Sie NICHT auf dem Dach. Schwere Gegenstande sollten nicht
gegen das Gewachshaus gelehnt werden.

5. Halten Sie das Dach und die Dachrinne frei von Schnee, Schmutz und Blattern. Die
Ansammlung von Schnee auf dem Dach kdnnte das Produkt beschadigen.

6. Im Gegensatz zu Stahl schadet es dem Aluminium nicht, wenn die Lackierung zerkratzt
oder beschadigt ist.

7. Wenn lhr Produkt gereinigt werden muss, verwenden Sie eine milde Reinigungslésung und spilen
Sie diese mit kaltem sauberem Wasser ab. Verwenden Sie kein Aceton, Scheuermittel oder starke
Reinigungsmittel, um die Platten zu reinigen.

ey | (et ) [Pt 1
vdlvAE
A x2 ][]

)4

Produkteigenschaften:

1. Im Vergleich zu herkdmmlichen Gewachshausern weist diese innovative Konstruktion
eine Reihe von wesentlichen Verbesserungen auf. Die Hohlprofile sind um ein Vielfaches
stabiler als Standardprofile und kdnnen einem hoheren Druck standhalten.

J%mﬂcr




2. Eine wesentliche Verbesserung bei diesem neuen Gewachshaus ist die Art
und Weise, wie der Aluminiumrahmen wie eine Abdeckung Uber die Verglasung
fallt, was eine viel ordentlichere und starkere Art ist, das Glas zu halten. Ein
weiterer Vorteil ist, dass diese Gewachshauser mit Glas oder Polycarbonat in
verschiedenen Starken ausgestattet werden kénnen.

E ﬁl-'lh'l E'E F"ar'el

“i3 r i

= =

% L o

& & ]
rlml lml iR

il WTW /7

*Bei der Ausstattung dieses Gewachshauses mit Glasscheiben muss die )
Gummizwischenlage in die Abdeckungen geschoben werden.

e

3. Fur die sichere Befestigung in Beton oder Pflaster werden standardmafig
Bodenverankerungen mit Spreizbolzen mitgeliefert. Sie konnen die Halterungen auch zur

Befestigung eines Holzsockels mit Holzschrauben (NICHT im Lieferumfang enthalten)
verwenden.

71 Keilbolz in e |27 Stahistange / Rasenfiiche

Beton

4. Der starke zweiteilige Dachuberhangbalken enthalt eine integrierte Dachrinne. Fur die
Ableitung des Regenwassers sind standardmallig Regenrohre vorgesehen.




5. Manuelle Fenstergriffe werden serienmallig zu den Dachfenstern
mitgeliefert. Bei Bedarf sind automatische Dachfensterdffner separat gegen

geringen Aufpreis erhaltlich.

i) .
11 " Miomalisthar O ner

6. Entfernen Sie vor der Verlegung ca. 5 cm der Folie von den Plattenrandern und
entfernen Sie die restliche Folie sofort nach Fertigstellung der Konstruktion. Achten Sie

darauf, dass die Seite mit der weilden Folie nach aulien zeigt.

FOLYCARBOMATE PANEL TSl

';' '-E""",-'
VR Filre 7
_r - =
Tr-r-::p--r'\-:-rrl Flbres
P ok s o BT Sk sl E i el 1 b, DE Bactel B Tl B s Pivies, A T8 55
timrrammierl . Thhee U piretected e e of §58 shheel i coremied! st wseclerte Tobi A o=l
lac e Elswrines o et Soors

7. Das dekorative Firstornament kann auf Wunsch an diesem Produkt angebracht
werden. Ein Satz besteht aus folgenden Teilen: 3xB01, 2xB02, 2xB03 und einem
Aluminiumprofil, L26, 617,5 mm lang. Fur die Orangerie werden zum Beispiel 9 Sets

bendtigt..

BO1
% ; BO2 Feaog e
B02 —
%

One Unit

8. Ziehen Sie die Muttern nicht vor dem Ende der Montage an! Wenn nicht anders
angegeben, ziehen Sie die Schrauben/Muttern erst fest, wenn das Gewachshaus fertig

montiert ist!




Glaspavillon Orangerie 100 (Teile Box 1)

PART| NO. |QTY.
é] U L11C 8
g u L11D 2
8
& | L02C 1
| L12F 1
S M7 L12G | 10
g ﬂ L11A | 12
10
g U L11B 12
7| L12C 3
11
7| L12D 3

PART| NO. |QTY
& | LOIA | 3
& | LO1B | 3
& | LO1C | 3
& | LOID | 3
| Lo3E | 1
-3 Lo3F | 1
3| Lo3G | 2
—F9-| Lo3C | 2
—#3-| LosD | 2
o | LO4A | 10
L__| LO5A | 6
L__| LOSB | 4
b Lo |1
]| Losc | 2
ST e | 1
| L12E | 2
| |32
(1| L4 |1
e | 23 | 1




Glaspavillon Orangerie 100 (Teile Box 2)

PART| NO. |QTY.
—F9-| Lo3A | 1
! P9 Lo3B | 1
12 |dfo_| LO4A | 4
L__|Lo5C | 6
13|L__| LosD | 8
L__ | LOSE | 4
14| ]| 22 | 10
| |22B | 4
= | | L2e2c| 2
16 U] L27 | 1

PART | NO. QTY.
1 || Lo6C | 1
2 |4 . §| LoeD | 1
3 |5 $| Lo6E | 1
4 o4 | Lo7a | 2
S LA | Lo7B | 2
6 LA | LoTC | 2
7 || Lo2A | 4
S |_oh | Lo2B | 4

o | L02D | 2
K o | LO2E | 2

o | LO2F | 2
10

o | L02G | 2




Glaspavillon Orangerie 100 (Teile Box 3)

PART

NO.

QTY.

PART | NEW [ OLD |QTY. PART | NEW | OLD | QTYv.
L
L16A| 8
! L LB | s A A% | A 9 @) s14 | so1 |
2| F9 | L7 2 ¥ | A7 | B 16 M6X10 |M6X10
59 |L18A | 2 ¥ | A8 | C "r'i Mo3 | moL |
31 §9 | L1sB 1 @@ | H18 D \ M6 M6
59 |Lsc | 1 ¢ | 309 | J01 “W, z22 | zon |
M)
4| g3 |L18D | 4 @, J10R/L |JO2RIL | 3/3 4X16 |@ax16
L21Cc | 8
5 | @ J12R/L 303RIL | 111 m\» 202 | 202 | o
o} |L21D | 8 e @4X16D X160
0 Ji1 | Joa 6
S IAr= o @ | 94 | 305 | 6 \\\W* 204 | 203 | o
V)00
oA 2 g Jo3 | 307 5 D4X8 | B4X8
7/ -] | LOSD | 2 712 | zo04
o0 [ Lose | 2 1 | J92 | Jos 6 am— 8
— @4X50 |@4X50
A LooB | 2 D17 | woil | 9
S | Looc | 2 E== | D24 | W02 1 Z24 | Z05 ,
=Tl | L11A | 4 «— | D25 | W03 | 1 M5X25 |M5X25
9| ™ | L11F | 2 D27 | wo4 | 1 S15_| 805 |
Tl | LG | 2 D29 | W10 | 2 M4X10 [M4X10
1 | L11Cc | 6 == | D03 | W11 2 H22 MO5 X
10 ) |L1aH | 4 Ao | D30 | w12 | 1 M4 | M4
| L12G | 4 ~—=| D31 | w13 | 1 H21 | w20 | 1
1" | L2Aa | 5 ~ | A0l | woe | 4 H23 | w22
I | L12B | 5 =2 | A03 | wos | 4 <=5} H20 | w23 | a4
15 T L12H | 2 B | D28 | woo | 4
T L2 |2 1_ | bo7 | wos | 20
3 | L1123 | 2 [EHSOS | S03 |
| L12k | 2 M8X60 | M8X60
14 ¥ | L24a | 2 @ su | soa |
15| & |5 | 2 DMex2d M6x20
W | L15A | 4
16| ]} | L21B | 8
ef]] | L21A | 8
17| <L~ | L19A | 8
18| «L- | L19B | 4
19| - | L20 4
20 |—=—"|L30/306] & 7




Glaspavillon Orangerie 100 (Glasbox.1)

PART| NO | QTY
Y2 10
Y7 6 Die Glasplatten werden in 1 Sperrholzkiste verpackt,
wenn nur Glas fir das Dach und die Wande gewahlt
711 Y9 4 wird. Wenn eine Kombination aus Glas (Wande) und
Polycarbonat (Dach) gewahlt wird, werden sie in
2 || Y10 | 4 | einer Multiplexkiste verpackt.
Y14 2
Y15 2
[/ |Yie | 2
N | Y17 | 2
e | 4o | (o | (o | (o | (o
g g
| fl @ @ Y74
@ ® | ©
() % ' ()
qc O\,

() )
N N




PART

NO

QTY

Y1

Y3

Y4

Y5

Y6

Y8

Y11

Y12

M ==/IN] == NN (=N

Y13

PART | NO

QTY

el

60 [197M

Gummi fur Wande und

Dach (Nur fur Glas)
PART| NO | QTY
5E 360 131

Gummi nur far Wande (Nur

fur Glas)

N N\
(Y9) LY9)
AN _ / AN _/
N N N N
\Y7) \Y7) \Y7) \Y7)
—~ N/ N/ N \_ —~
( ) _ ~ ( )
\Yfz,/ 7N 7N N 72/ @
[ Y10) \Y10)
\_/ N N
o~
(Y2)
N
7~
N // \\\ TN
(Y16 )/ N\ Y17)
N //// \\ _/
N
// \\
N TN // h \ TN TN
(v7) (via) )V L (vs) (v7)
AN _/ N e // \\ AN _/ N J
/// \\\
/// \\\
/// \\\
/// \\\
N
/ AN
TN Q\\
7 (Y17 )| (v1e) O
@ VN INORN
// —
/ PN
TN / AN
/ ) Y14 )
TN TN o~ TN
(Y9) (Y10) (v10) LYo
N \_/ \_ "/ \
1O @] .
(Y2) (Y2)
o _/ AN d
Y1 @ @ I Y4




PART| NO | QTY [PART| NO | QTY [PART| NO | QTY
G [L01a| 1 | A A6 3 [y | v1 |1
& [L018| 1 | & |00 | 1 v2 | 2
Ea |oc| 1 | & pror 11 | A | va | 1
é.-:—LOlD 1 Ealowr | 2 |4 | vs |1
o8 ooc| 1 | & Joes | 2 | | vi3| 1
3 oze| 1 =130 | 2
PO o3F | 1 B |33 | 2
Oo-|Lo4a| 2 m |32 | 2 V d t
L__|LosAa| 2 |~ D17 | 3 oraerseite
rh—. qrwo |1 | L |po7 | 2 Ubersicht
S08
LAl 4 | =2 [faxeo| 2
S14
M ae| 4 | @ [weas] 3¢
= MO03
1 Lup| 2 e 31
222
“NILE| 1 | o Baas] 47
202
T |L12c| 1 ©® [Gaxien| 6
" | L12D]| 1
T L12F | 1
=) 112G] 2 Hauptrahmen
ez | 1
. Paneele
Aluminium-Hauben
L11B
J09_ A4 / Y5
.. L12F Y4
Y2
L30
Z L12D | 5oc S~
393 ~ S
L11D L3Q
393
&
L11D

10




PART| NO | QTY |PART| NO |QTY |PART| NO | QTY
o] 2 s |6 [ w2 | Seitewande
Ger |Lo1s| 2 | € |00 | 2 Y2 | 8 tbersicht (2 x)
& [Loic| 2 | @ bora| 22 | 41 | va | 2
Ea (o] 2 | B o | 4 [A] ]| va] 2
- osc| 2 | P |39 | 4 Y| vs | 2
- 0| 2 =130 | 4
P9 Lose| 2 3 [J93 | 4
o Losa| 8 m (392 | 4
L__|Lo5A| 4 |&~»| D17 | 6
L_ |LosB| 4 | |po7 | 8
il | Losc| 2 =il MEQG% 8 Wiederholen Sie den Vorgang fur die andere Seite.
M L1a| 8 | @ foho] 7
" LB | 8 MO3 | 74
M | s | ow il e
202
| L12c| 2 | O [Faxen 12
“W|L12D| 2
T | L12E | 2
TN L2e) 8 Hauptrahmen
| |us | 2
Aluminium-Hauben ?eele
Y4 | Y3
RN Y8
\
N
Y2
Y2
Y2
\
\
\

11




PART| NO | QTY |PART| NO | QTY |PART| NO | QTY |PART| NO | QTY

g Slosc| 1 |7 L12A)| 5 | e |ppa |1 | | ve | 6

g Sloep| 1 |7 1128 5 | — |pos | 1 | F | vz | 6

g Sloee| 1 |7 L126] 4 | & |par | 1 vo | 4
Lo7A| 2 | W |L12H| 2 D29 | 2 vi2 | 4
7| 2 |7 (L2l | 2 |e=alpos | 2 | |7 | vaa| 2
Lorc| 2 |TW|L123| 2 |<p\|p3o | 1 | vis| 2

il |ose| 2 | |L2K| 2 |=<=|p3g1 | 1 |V | vie| 2

il |wosp| 2 | F" |24 | 2 | |po7 | 10 | Q | 17| 2

ol |ose| 2 | & |15 | 2 |g#=z|a0s | 4

A ooa| 2 | K7 |L27 | 1 E D28 | 4

A Lo | 2 = ot 10

T Losc| 2 @ fexzo] 10

o | 102a| 4 @ hoag] 170

340 |28 | 4 VoS {180

4| L02D| 2 O™ [Gixg] 154

i [ Lo2E| 2 O ioos] 2

40 | Lo2F| 2

o | 102G| 2

3| Losa| 1

- Loss | 1

d.h_ " "

T Hintenseite, rest der

= o s Seiten und Dach

L__|Lo5E| 4 Ubersicht

1|22 | 10

L [L228] 4

A {L22c]| 2

I |L11A| 4

i |L1c| 6

) |L1F | 2

| L1G| 2

=] [LuH| 4

12




L12Bx5pcs

LO9A

L12Ax5pcs
\

L12Gx4pcs

L11Cx6pcs (}9 <]§
R <:2
I
L11Hx4pcs
LO
L22C -
L02D
LO6D
L2278
=
T‘V
L22B L
/
O5E
L 03B
24
LO8 L

13

L02G

| 02A

AL
©

L12Kx2pcs
L12Ix2pcs

09Cx2pcs
09Bx2pcs
N
&
L11Ax4pcs
L22x11pcs
LOGE L02E
L22B
LO5Dx8pcs
LO7Cx2pcs
LO6C
04Ax4pcs
LO7Bx2pcs
L22B
LO5C
O5E
H088 L24
LO8E
LO8D




L19A
N
]/19A
1 ﬁE\Aa7

N
—

by

PART| NO | QTY |[PART| NO |QTY [PART| NO |QTY
e lL15A| 1 A7 |4 Yio| 1
722

"‘I:D'r LISA] 2 | ™ [oaxie| 8
202
wll |L19B| 1 | o lGixien| 4
204
| L20 1 O Gaxs | 2
AT [L2aa| 2 | A e | 1
AT |21 | 2
L15A
A2/ 120 E

14

Dachfenster

ubersicht




PART| NO |QTY |PART| NO | QTY |PART| NO | QTY .
_E L14 1 A28 8 Yi1| 4 Turen ubersicht
ol |L6a| 8 @%@ | 4 | @ oo 2

L |ies| 8 | ) pere|1n | f H2H 2

F3|u17 | 2 | @ fmeag) 3 |===="2 | 1

[ Clusa| 2 e 3 [ |res | 2

E L1sB | 1 |{em M?;iéo 4 | <& | H20 4

L |Lsc]| 1 MOS 1 4

[ Clusp| 4 | o o] 32

offl |L21ic| 8 | oo @42)(0126D 6

AT |L21D| 8 | ™ 5o5] 8

/LlGB
/168 | /18A

L18B L16A
L16A 1
—_— —— 1
% L1i6A L21C
7= Lo L17 L21C o
L18 - 1210 Vet S

' /LlGB
I

L16A | —
— 1
L16A ‘% ¥ ] m— L21C

Z
—_—a . — L21C

% % L18D 121D |
L21D T

L18D — @
Linker Tur Rechte Tur I
L —
L— L21C
L21C

15




PART| NO | QTY |PART| NO | QTY |PART| NO |QTY
el L15Aa]| 1 a7 | 4 yio| 1
222
"‘I:D'I‘ L19A| 2 ©® Zaxis| 8

202
r"‘I:D'I‘ LioB) 1 ©® Gaxiep| 4
204
A0 | 1 | o [Gass 2
AT |L21a| 2
T |L21B| 2
A | g
L15A
AL/ 120

L19A
N
]/19A
1 ﬁE\Aa7

N
—

by

Dachfenster montage

16




1 2 Schritt 2:
Ziehen Sie den Verbinder A27 durch das

Loch jedes Profils fest, nachdem A27
installiert wurde (siehe Abb. unten).

Schritt 1:
Drucken Sie den Knopf am Verbinder A27 nach unten und fihren Sie A27 in
beide Enden des Profils ein. 17




/ L21A
L21A / '
Y10

L21B

L21A/L21B

Die PC-Platte Y10 sollte rundherum von den Aluminiumabdeckungen L21A
und B abgedeckt werden. Dann mit einem Gummihammer leicht auf die
Profile klopfen, bis Y10 fest sitzt. Schrauben Sie dann Z22 fest, um die

Abdeckungen und Platten zu sichern.

18




Bringen Sie die Schrauben Z02 an, damit der L15A nicht vom
Fenster rutscht.
2

2 1 L15A

Fur den Einbau der manuellen Fensteroffner
verwenden Sie den A01 und befestigen Sie ihn
mit den Schrauben Z04. Wenn Sie automatische
Offners einbauen, kdnnen diese installiert
werden, sobald das Gewachshaus fertig ist.

19




L18

16B

L18B

L16A

; L16A
L17

' /LlGB

L16A

b =

L18D

Linker Tur

Rechte

L16A

—
%JL%

L18D

Tar

PART| NO | QTY |[PART| NO | QTY |PART| NO | QTY
(T L4 | 1 A28| 8 Yi1| 4
S15
oL|Li6a| 8 |@=@| Hig| 4 | @ ol 2
[ H22
.:,—I— L16B| 8 % J12RIL | 1/1 |ﬁ m 2
E 3|17 | 2 | @ [woas] 3 ===y Ho1| 1
7~ M03
E L18A| 2 6| 3 [o) | H23 | 2
SE
J lL1ee| 1 |2l 4 <= | H20 | 4
7 MO06
[ C|usc| 1 o4
722
C C[L18D] 4 | o® [Gosis] 32
202
of1] |L21C| 8 | @ gaxien| 6
Z12
of1] |L21D| 8 | ™ gaxe0] 8

o

20

TU r montage

/18A

/Aq
/l
L21C
L21C
210
21
o e
/§
/ /
— I — //
— L21C
L21C
121D
L21D T
~— )
I
i
— L21C
L21C




Befestigen Sie sie zusammen, aber nicht
zu fest, bevor Sie sie wie folgt in den
L18B-Kanal schieben.

L18B Schieben Sie dann die Platte

H21 in den Kanal L18B, um
sie spater anzupassen.

Stellen Sie schliel3lich die Platte H21
so ein, dass sie nach dem Einbau des
gesamten Turrahmens richtig
- verriegelt ist, und befestigen Sie sie

| 18C dann mit der Schraube S15.

21




L " k T u Schieben Sie L16A in L17A und L18D. Schieben Sie L16B
I n e r U r montage in L18A & B und montieren Sie dann die Tirrahmen mit
dem Verbindungsstiick A28 (siehe Abb.).

* 2 x $12 sind fur die Montage
der Rader H vorinstalliert
(Einzelheiten siehe Seite 24).

L17A
/
P ik
‘ L16B <“"
L1§
2 1 4
L16A L17A
|-
L18B
l S
4
T 1|
Schrauben I L17A
Sie die L17A |
mit Z12 an £12 N~
die L18A & B. Ul | It
Ziehen Sie den Verbinder A28 durch das
Loch jedes Profils fest, nachdem A28
installiert wurde (siehe Abb. unten).




Montieren Sie die Platte Y11, gefolgt von L21C
und D, und klopfen Sie dann vorsichtig mit einem
Gummihammer auf die Profile, bis Y11 fest sitzt.
Befestigen Sie dann die Abdeckung mit den
Schrauben Z22.

L21C

/ =

Y11

L21D Zee

- -
/I_Zlc/ zaa[
/j i

'Y,

z
L21D
1%
L21D ///
\

Y11

L21C

23




Schieben Sie 2 x S12, die in L18D vormontiert
sind, in einem Abstand von 100 mm von jeder
Kante von L18D ein und ziehen Sie sie mit M06
fest. Schrauben Sie dann die Rader H auf S12
(siehe Abb. unten).

* Dies ist die Methode zur
Einstellung der Turhohe.

—20mm

24




h T o Schieben Sie L16A in L17A & L18D, schieben
ReC te U r Sie auch L16B in L18A & C und montieren Sie
dann die Tarrahmen mit dem Verbindungsstick
A28 (siehe Abb. unten).

* 2 x S12 sind vormontiert, um

1l L16B T

718
=D 00)
LN
N
N

(o
VAN
] 00 )
N

L16A 2 L17A

Schrauben Sie | o=1]|
L16B das L17A mit H L17A
L16B Z12 an das

L18A & C. ™~
L18A/L18C

Ziehen Sie den Verbinder A28 durch das Loch
jedes Profils fest, nachdem A28 installiert
wurde (siehe Abb. unten).




Montieren Sie die Platte Y11, gefolgt von L21C und
D, und klopfen Sie dann vorsichtig mit einem
Gummihammer auf die Profile, bis Y11 fest sitzt.
Befestigen Sie dann die Abdeckung mit den

%

L21C

L21D ZQ-’ =

Yl 1 L21D
/

L21C/21D

Y11

L21C/21D

[I=—"0)!

L21C ZQEE |:
L21C L21C/21D
02
L21D
L21D
L21C Q
02

%\ =

26




* Dies ist die Methode zur

Schieben Sie 2 x S12, die in L18D vormontiert sind, in Einstellung der Turhdhe.

einem Abstand von 100 mm von jeder Kante von L18D
ein und ziehen Sie sie mit M06 fest. Schrauben Sie
dann die Rader H auf S12 (siehe Abb. unten).

—20mm

Nach der Montage

27




Stahlbolzen in der
Erde

Unterstltzung nur an den Ecken ist unzureichend.

28




PART| NO | QTY
1 | po7 | 20
S08
=0 wsxeo| 20

MHENS

3803.2MM (Outer)
3713.2MM (Inner)

NS
N

3095.7MM (Inner)

¥

3185.7MM (Outer)

2478.2MM (Inner)

2568.2MM (Outer)

Tur

309

P o
9 N

S Tur &

Dies zeigt ein Layout fur die Positionen von D07, wo es in der Mitte der
Verglasungsplatten jedes Abschnitts platziert wird.

29

309 617 617 617 617 _617.309
S A R R A A
S < A4 A4 < o>
O O
Q| T, ) oL
™ ™
NS O
—0 o—r
™ ™
NS O
—0 o—r
™ ™
NS O
O\——() (}o’\-—
O O
™ o o o
309 309
[OAY
([@»)
M




LO8B

PART| NO. |QTY.
] | LosB | 2
W | LO7TA | 2
- | D24 | 1
«—— | D25 1
= D27 1

(@~
2

M6X20

S14
(@ 7o »

M6X10

,‘r" MO03
12

\ M6

Montieren Sie 2x LO8B zusammen mit D24
und mit Schrauben und Muttern befestigen

30

Montieren Sie 2x LO7A zusammen
mit D25 & D27 und befestigen Sie
diese mit Schrauben und Muttern.




Erlautern Sie zunachst alle grundlegenden Abschnitte wie unten beschrieben.

QTY.

©) | @ el

Montieren Sie LO8D & E zusammen mit
D29 und ziehen Sie sie mit Schrauben
und Muttern fest.

und Uberprifen Sie dies mit einem Seilzug.

Uberpriifen Sie auch die Diagonalen, bevor Sie sie
befestigen.

31

4
M6X10
MO3
LO8D/LOSE M6 4
Slaxlpc \ _
®

HINWEIS: Vergewissern Sie sich, dass die Profile gerade sind,




LO7C LO1B

PART | N[. |aty.| Bringen Sie die Eckpfosten wie gezeigt an und
sichern Sie sie mit Schrauben und Muttern.

dr | LO1A | 3

& | LO1IB | 3 LO7B
| LOSE | 4 LO1A

w4 | LO7B | 2

w4 | Lo7c | 2

o L4 | 2
== D03 2

S14
@ fo 2
M6X10 1

Y| MO03
l‘ 42
\ M6

1 LO1A/LO1B

Aulenansicht

|

Innenansicht

|

| —

Montieren Sie LO7B & C mit der D03-Halterung und ziehen Sie sie mit Schrauben

und Muttern fest.

32




QTY.

4
2

NO.

L13

S14
M6X10
MO3
M6

PART

«_ ™| D17

w4 | LO7A

@

L13

L13

LO7A

LO7A

33




Montieren Sie LO2A & LO3A und achten Sie darauf, dass Sie 2 zuséatzliche Schrauben in
den Kanal jedes LO2A einfuhren, die spater fur die Befestigung der Halterungen L22 & | ;,,

L22B benotigt werden.

LO2A

a

Montieren Sie alle LO5C- und L22B-Stutzen wie gezeigt.

LO2A
L

2

|

Sl4x4pc

®

PART NO. QTY.
oo | L02A | 4
9| LO3A | 1
L__|LosCc | 6
| | LeeB | 2
S14
@) M6X10 ee
= | MO03
@622




NO.

QTY.

LO3C

LO3D

LO3G

LO4A

LOSA

LOSB

AID|IOIN|INIDN

S14

M6X10

©|@ [TFHE

MO3

M6

LO3G

LO1A/LO1B

LO5A

\|[["LosA

35

LO4A




PART | NO. [QTY.
d | Loic | 2 HR 1
& | LoD | 2 Lo1c 3 2 Loic
€| D17 | 2 1
AN| A26 | 6
S14
@y 4
M6X10
7= | MO03
Ok
Montieren Sie LO1C und LO1D mit dem Verbinder A26 und der
Halterung D17 und befestigen Sie sie mit den mitgelieferten
Schrauben und Muttern.
LO1C/LO1D
LO3C/LO3D

Montieren Sie LO1B & D und LO1A & C mit dem Verbinder A26 und

3 der Halterung D17 und befestigen Sie sie mit Schrauben und Muttern.




PART | NO. [QTY.
b | Lo2C | 1
-F9-| LO3E | 1
-F9-| LO3F | 1
| LO4A | 2
L__| LosA | 2
_fe | L23 1
S14
@ oz 2
M6X10
<= | MO03
( M6 te
1

S14x3pcs

N o))\

LO3E/LO3F

Montieren Sie die Tur und den TUrrahmen wie unten gezeigt.

Lo2C

L23

LO3E/LO3F
— L
LO1A/LO1B LA 4

o)

LOSA LO4A

LO3E/LO3F

Achten Sie darauf, 3 x S14 in den aulReren Kanal von L23C einzufihren, um den
spateren L14 zu installieren.

37




PART NO. QTY.

LO1C

LO1D

A26 Lo1C LO1D

WD W |

D17

S14
M6X10

ol Bl diaia

19

MO3
M6

19

®)

/LOlB

LO1A

Montieren Sie LO1C und LO1D mit Hilfe des Verbinders A26 und
der Halterung D17 und befestigen Sie sie dann mit den

Schrauben und Muttern.
Schieben Sie 1x S14 in LO2C, bevor Sie D17 einbauen.

LO1C/LO1D

LO3E/LO3F

Montieren Sie LO1B & D und LO1A & C mit dem Verbinder A26 und
der Halterung D17 und befestigen Sie sie mit den Schrauben und
3 Muttern.

38




PART NO. QTY.
23| LoeD | 1
£3 | LO6E | 1
G/ | L27 1
724
(Yt 2
M5X25

Montage des Dachfirstes

Stecken Sie die Halfte von L27 in LO6D, so dass L27 noch 250
mm lang ist. Sichern Sie dann L27 und LO6D mit Z24.

Stecken Sie ein anderes Ende von L27 in LO6E und prufen Sie, ob die
Verbindung sicher ist. Sichern Sie sie dann mit Z24.

39




PART NO. QTY.

LO6C | 1

D30

D31 1

222
J4X16

S14
M6X10

MO03
M6

Ol AR

Platzieren Sie D31 in der Mitte des
Schnittpunkts von LO6C, LO6D und LO6E
und bohren Sie dann die Locher in LO6C,
LO6D und LOGE mit Hilfe der Locher auf
D31, @ 3,2 mm.

Montieren Sie LO6C, LO6D und LO6E mit der
Halterung D30 und ziehen Sie sie dann mit
den Schrauben und Muttern fest.

PART | NO | QTY Montage des Firstornaments

L1 | L26A| ¢

(= BO1 | 27 . 1
= BO02 18 y

= | B03 | 18

Befolgen Sie die nachstehenden
Schritte, wenn Sie eine

n(m\»

Dachfirstverzierung gekauft haben.

Sagen Sie 110 mm von 3 Profilen (L26) in Bohren Sie auf jeder Seite von L26 ein Loch, @ 3,2
der Nahe von D31 ab und montieren Sie mm, 150 mm von der Mitte jedes L26, durch LO6C &
dann alle L26 auf LO6C & LO6D & LOGE, LO6D & LOGE, und ziehen Sie es mit Z22 fest.
wobei Sie darauf achten, dass L26 mit den
Langen von LO6C & LO6D & LOGE
Ubereinstimmt. 40




ﬁ%%%%%%%ﬁjﬁﬁ%%%%%%

B02 BO3 B02 BO3 BO2 BO3 B02 B02 BO3 BO02

/
B02

BO1

/
B02

V

/
B02B03

/
B02

V

/
B02B03

Schieben Sie B01, B02, BO3 in der
richtigen Reihenfolge in jede Seite von
L26. Verwenden Sie gegebenenfalls
einen Gummihammer.

/
B02

ﬂMﬁHﬁMﬁ%MH%

41




NO. |QTY.

Montage Dach

LO2B

Lopg 03B LO2B LO3B

LO2D

NIN|FR]|D>

LO2E

S14
M6X10

cllairdlak

36

MO3
M6

36

QW

®)

Montieren Sie L02B &
LO3B und achten Sie
darauf, dass Sie 3
zusatzliche Schrauben in
den Kanal von jedem
LO2B einfuhren, die
spater zur Befestigung
der Halterungen L22 &
L22B bendotigt werden.

£

Montieren Sie L02D & LO2E. Stellen Sie sicher, dass Sie je 1 zusatzllche
Schraube in den Kanal von L02D & LO2E stecken, diese werden spater zur
Befestigung der Halterung L22 benbtigt LO2D

LO2D

)

42

LO2D/LO2E




Montieren Sie L25 mit Schrauben und Muttern wie abgebildet. PART

Montieren Sie LO2F & L0O2G, stellen Sie sicher, dass Sie jeweils 1
zusatzliche Schraube in den Kanal von LO2F & L02G einsetzen,
diese werden spater zur Befestigung der Halterung L22 bendétigt.

LO2F
LO2F LO2G

NO. |QTY.
A | L25
0 | LO2F
b | L02G

S14
@

M6X10
,i MO3 50
\ M6

LO2G

LO2

F/LO2G

43

3
.
Lo26\ \T |||l @
Il
L25

LO2F




PART NO. QTY.
O | LO4A | 2
L__|LosD | 4
L22 | 2
Y—2| A03 | 2
@ =
4
M6X20
S14
@y 1
M6X10
,‘ri MO03 50
\‘ M6

3

Sl4x2pcs

L22 L22
LO5D 1
LO5D
1@\L 2
3
4 v
VA
4
LO4A
LO5D
2
——

Schieben Sie 2 x S14, um LO4A
zu installieren und schieben Sie
auch 2 x S11, um A03 zu
installieren.

Schliel3en Sie den Fensterrahmen mit dem
manuellen Fensteroffner, stellen Sie dann
A01 und A03 ein und befestigen Sie A03.

44




NO.

QTY.

LO4A

LOSD

L22

L22B

L22C

AO03

NININ[O|IA~IDN

S11
M6X20

S14
M6X10

® | ®THHH#

34

MO3
M6

®)

38

e/ ©
7T &\ hd

yop®

45

3 LO4A

S14x2pcs

Siix2pcs

Schieben Sie 2 x S14, um L0O4A zu
installieren und schieben Sie auch 2
x S11, um AO03 zu installieren.

6

Der Rahmen ist nun fertig und Sie kdnnen mit der Montage der
Verglasungsplatten beginnen. Lassen Sie das Gewachshaus
nicht halb verglast, dies kann zu Schaden fuhren.




PART NO. QTY.
“T | L11A | 4
“ | L11B | 4
“T | L11Cc | 8
“M| L12c | 2
“NW| 12D | 2
“W| L12E | 2 L12G
“N| L12G | 8 L11A_|
Py YL | 2 ) Lop
Y2 | 8 | |12
d Y3 2 L12C_|
Al Y4 | 2
R Y8 | 2

L11C

6| 8 | 8 o

-
6 el
|3\\ ar > e | o| 0| @
7 SN
%\l T~
2 15 \\ Montieren Sie die Verglasungspaneele und

Aluminiumprofile in der oben gezeigten
Reihenfolge und klopfen Sie die
Abdeckprofile mit einem Gummihammer in
die Rillen jedes Hauptprofils, einschlieBlich
L1TA&B & CundL12C& D & E & G.

WIEDERHOLEN SIE DEN GLEICHEN
VORGANG FUR DIE ANDERE SEITE.

Wie auf Seite 52 gezeigt, kdnnen Sie die Z22-
Schrauben nach und nach einbauen.

46




NO. |QTY.

L11A

L11B

L11D

L11E

L12C

L12D

L12F

L12G

Y2

Y4

Y5

RlRr[Rr|IN|R[IN|R[R|R[R|IN|NN

Y13

FRRERS S

o

of \&
/

11

/=\

47

2, 2

Montieren Sie die Verglasungspaneele und
Aluminiumprofile in der oben gezeigten
Reihenfolge und klopfen Sie die
Abdeckprofile mit einem Gummihammer in
die Rillen jedes Hauptprofils, einschlielich
L1TA&B & CundL12C& D & E & G.
Wie auf Seite 52 gezeigt, kdnnen Sie die
Z22-Schrauben nach und nach einbauen.




PART NO. QTY
“11 | L11A | 10
Il L11Cc| 6
M| L11H | 4
“M|L12A | 5
Y6 | 6
Y12 | 4 ” .
L11A
L12A
L11A
L11C
L11H

Schieben Sie alle Y6-Wandplatten an ihren Platz. Die Oberseite der Wandpaneele sollte hinter
das Rinnenprofil geschoben und dann gegen das Basisprofil gedriickt werden (siehe Abb. 3
oben). Montieren Sie L11A & C & H und L12A wie oben gezeigt und klopfen Sie dann
vorsichtig mit einem Gummihammer in die Kanale jedes Rahmenprofils.

48




PART NO. QTY.
Y7 | 6
YO | 2
| yia | 1
Q | vyi5 | 1
/| vie | 1
N | Y17 | 1

Montieren Sie alle Dachplatten, indem Sie die Platte in den
First einfiuhren und dann auf das Rinnenprofil fallen lassen

(siehe Abb. 1 oben).

49




PART | NO. |QTY.
T LO9A | 2
7 Lo9B | 1
L0SC ! L12B L12B L12B L12B L11B
e H L11B | 4
N L12G LO9A
| L11F | 1 LO9A HIRE HR
HE L11G | 1 7 \ L12K
| L12B | 5 7 Z \ \ \‘ L11G
M| L12G | 2 g =\ ‘\' L12l
“T| L12H | 1 | LB LLllsz <\
i L12] 1 ’\Y
| L123 | 1 LigH ™/ LO9C
il L12K | 1
LO9B
Klopfen Sie alle Profile wie oben gezeigt mit einem
Gummihammer in die Kanale der einzelnen Rahmenprofile,
einschlie8lich LOSA&B & C,L11B& F& Gund L12B & G &
H&I&J&K.
3 L]
’J L‘ * Bei der Installation der Dachpaneele kann es einfacher sein, einen

kleinen Teil des Daches auf einmal fertigzustellen. Dies verbessert
den Zugang Uber eine Leiter durch die Offnungen, bevor alle
Paneele angebracht werden.

50




PART

NO.

Y9

Y14

Y15

Y16

AN

Y17

O
PlRlP PN

51




PART | NO. [QTY.

7T Lo9B | 1 L12]

7| Looc | 1

“T | L11B | 2

| L11F | 1

“T | L11G | 1

T L12G | 2

| L12H | 1

W L2 |1 !

T L12a | 1

W L2k | 1
Klopfen Sie alle Abdeckprofile wie oben gezeigt mit einem
Gummihammer in die Kanale jedes Rahmenprofils,

3 einschlieRlich LOB & C, L11B& F & Gund L12G & H & | &

T ] ) e

52




z22 |

22

Sichern Sie alle Abdeckprofile mit Z22 wie oben angegeben.
*Achten Sie darauf, dass Sie die Schrauben nicht zu fest anziehen,
sondern dass sie fest sitzen.

53




PART NO. QTY. 2x Dachfenster an der Vorderseite und

intenseite des Gewachshauses.

[T L14 1
/ Window
7 Vent 4
w 702 . 2 A -
@4X16D

S14
M6X10

&

N MO3
M6

A

w ©
W

D28 4

Installieren Sie die manuellen Arme
oder die automatischen

Montieren Sie L14 an L23 mit Hilfe der zusatzlichen
3 x S14, die zuvor eingesetzt wurden.

Manuelle Offner

2
==

*Stellen Sie sicher, dass das Fenster wie
folgt geschlossen ist

Schieben Sie L15A in die Firstrahmen LO6C &
D & E und befestigen Sie sie mit den
Schrauben Z02 in der richtigen Position (siehe
Abb. oben).

54 Automatischer Offner




PART NO. QTY.

Left Door 1

Right Door| 1

L1

Linke Tir Rechte Tiur

Drehen Sie H18, die Rollenrader, um die Hohe jeder Tlr so
einzustellen, dass sie nicht an den unteren Schienen
klemmt oder reibt.

55




PART NO. QTY.

@w 222 5
J4X16

L30

1

Um Leckagen zu vermeiden,
ist die Verwendung von
Silikon an J10R / L, J94, L30
und J93 eine Option (siehe
Abb. oben).

— w0 [
@ JI2R/L |1 11 '
JI0RIL |3 /3 ﬁ'
h | 1o o
T e
Bl e |
702 -
@M}‘W 24 ( >
GAX16D E
\
4

4 Regenrohr montage
/

é

7

Bohren Sie ein Loch in beide LO1A Das Ausfiillen aller

AN

722

L-J92

-

& B ca. 700mm von unten, @

3,2mm, ziehen Sie dann J92 mit
Z22 fest und driicken Sie L30 in
den Kanal von J92 (siehe Abb.

oben).

56

JIOR/L

Verbindungslécher in den
Aluminiumprofilen mit ein
wenig Silikon kann helfen, ein
Abtropfen zu verhindern (siehe
Abb. oben).




R
Cardenmeister GARANTIE

Fiir das in der Anleitung beschriebene Produkt gilt eine einjahrige Garantie,

nur fiir den Fall, dass das Produkt nicht zufriedenstellend ist. Diese einjahrige Garantie beginnt an dem
Tag, an dem der Verbraucher das Produkt in Empfang nimmt, und muss durch eine Rechnung oder einen
Lieferschein nachgewiesen werden kdnnen. Wenn Sie beim Zusammenbau zu viel Kraft aufwenden und
die Teile dadurch gequetscht werden, kann dies zu Schédden fiihren. Sie kdnnen nur dann einen
Garantieanspruch geltend machen, wenn das Gewéchshaus genau nach der Montageanleitung
zusammengebaut und gewartet wurde und wenn es auch richtig benutzt wurde. Thr gesetzlicher
Gewihrleistungsanspruch bleibt in diesem Jahr unberiihrt. AufSerdem gewdahren wir eine 10-jihrige
Garantie auf die Aluminiumprofile und eine 5-jéhrige Garantie auf die Paneele. Dies gilt fiir Schaden, die
auf Material- oder Konstruktionsfehler zuriickzufiihren sind.

Jimmy at Work ist nicht verantwortlich fiir Schaden, die durch Naturgewalten wie Wind, Hagel, Schnee
oder Sturm verursacht werden. Natiirlicher Verschleif} oder Transportschiden sind von der Garantie
ausgeschlossen, ebenso wie Schiaden, die durch die Verwendung anderer als der Originalmaterialien,
mechanische Beschddigungen, den Einfluss von Chemikalien oder anderen Dingen, die das Produkt
verletzen, Naturkatastrophen und, wie bereits erwdhnt, eine von der Montageanleitung abweichende
Montage verursacht wurden. Weitergehende Anspriiche und Folgeschédden sind durch diese Garantie
ebenfalls nicht abgedeckt. Durch eine Reparatur wird die Garantie nicht verlangert. Anspriiche auf
Folgeschdden werden nicht anerkannt. Jimmy at Work behilt sich das Recht vor, die Art und Weise der
Abwicklung von Garantieanspriichen zu bestimmen. Gewahrleistungsanspriiche miissen schriftlich
geltend gemacht werden.

Sicherheitsglas

Da Sicherheitsglas beim Zerbrechen in stumpfe Teile zerfallt, ist es fiir Kinder duflerst sicher. Das Glas,
das mit Ihrem Gewiéchshaus geliefert wird, ist an den Randern sauber geschliffen. Wir empfehlen Thnen
jedoch, beim Auspacken und Einsetzen des Glases immer Handschuhe zu tragen, damit Sie sich nicht
verletzen. Das Glas ist sehr sicher in einer Holzkiste verpackt.




Herzlichen Gliuckwunsch

Sie haben das Ende der Montageanleitung erreicht. Das
bedeutet, dass Sie die Montage |hres
Gardenmeister Gewachshauses abgeschlossen haben.

Wir freuen uns, dass Sie sich flr eines unserer Produkte
entschieden haben und hoffen, dass Sie viel Freude daran
haben werden.

Sollten Sie weitere Fragen haben, zdgern Sie bitte nicht,
sich an unseren Kundendienst zu wenden

E‘W"ﬁ/ o:; le)W



	GM34506（常规）2021-11 1 (1)
	GM34506（常规）2021-11 2 (1)
	GM34506（常规）2021-11 3 (1)
	GM34506（常规）2021-11 4 (1)
	GM34506（常规）2021-11 5 (1)
	GM34506（常规）2021-11 6 (1)
	GM34506（常规）2021-11 7 (1)
	GM34506（常规）2021-11 8 (1)
	GM34506（常规）2021-11 9 (1)
	GM34506（常规）2021-11 10 (1)
	GM34506（常规）2021-11 11 (1)
	GM34506（常规）2021-11 12 (1)
	GM34506（常规）2021-11 13 (1)
	GM34506（常规）2021-11 14 (1)
	GM34506（常规）2021-11 15 (1)
	GM34506（常规）2021-11 16 (1)
	GM34506（常规）2021-11 17 (1)
	GM34506（常规）2021-11 18 (1)
	GM34506（常规）2021-11 19 (1)
	GM34506（常规）2021-11 20 (1)
	GM34506（常规）2021-11 21 (1)
	GM34506（常规）2021-11 22 (1)
	GM34506（常规）2021-11 23 (1)
	GM34506（常规）2021-11 24 (1)
	GM34506（常规）2021-11 25 (1)
	GM34506（常规）2021-11 26 (1)
	GM34506（常规）2021-11 27 (1)
	GM34506（常规）2021-11 28 (1)
	GM34506（常规）2021-11 29 (1)
	GM34506（常规）2021-11 30 (1)
	GM34506（常规）2021-11 31 (1)
	GM34506（常规）2021-11 32 (1)
	GM34506（常规）2021-11 33 (1)
	GM34506（常规）2021-11 34 (1)
	GM34506（常规）2021-11 35 (1)
	GM34506（常规）2021-11 36 (1)
	GM34506（常规）2021-11 37 (1)
	GM34506（常规）2021-11 38 (1)
	GM34506（常规）2021-11 39 (1)
	GM34506（常规）2021-11 40 (1)
	GM34506（常规）2021-11 41 (1)
	GM34506（常规）2021-11 42 (1)
	GM34506（常规）2021-11 43 (1)
	GM34506（常规）2021-11 44 (1)
	GM34506（常规）2021-11 45 (1)
	GM34506（常规）2021-11 46 (1)
	GM34506（常规）2021-11 47 (1)
	GM34506（常规）2021-11 48 (1)
	GM34506（常规）2021-11 49 (1)
	GM34506（常规）2021-11 50 (1)
	GM34506（常规）2021-11 51 (1)
	GM34506（常规）2021-11 52 (1)
	GM34506（常规）2021-11 53 (1)
	GM34506（常规）2021-11 54 (1)
	GM34506（常规）2021-11 55 (1)
	GM34506（常规）2021-11 56 (1)
	Lege pagina
	Garantie NL.pdf
	1. Voorkant
	Welkomstwoord
	1. Eerste pagina NL
	2. Inhoud
	3. Montage advies
	4. Informatie(1)
	5. Informatie(2)
	6. Onderdelenlijst(1)
	7. Onderdelenlijst(2)
	8. Onderdelenlijst(3)
	9. Onderdelenlijst(4)
	10. Onderdelenlijst(5)
	11. Deuren montage overzicht
	12. Voorzijde montage overzicht
	13. Achterzijde montage overzicht
	14. Zijwanden en dak montage overzicht(1)
	15. Zijwanden en dak montage overzicht(2)
	16. Dakramen montage overzicht
	RAAM
	18. Dakraam montage(2)
	19. Dakramen montage(3)
	20. Deuren montage(1)
	21. Deuren montage(2)
	22. Deuren montage(3)
	23. Deuren montage(4)
	24. Deuren montage(5)
	25. Deuren montage(6)
	26. Deuren montage(7)
	27. Fundering montage(1)
	28. Fundering montage(2)
	29. Fundering montage(3)
	30. Fundering montage(4)
	31. Frame montage(1)
	32. Frame montage(2)
	33. Frame montage(3)
	34. Frame montage(4)
	35. Frame montage(5)
	36. Frame montage(6)
	37. Frame montage(7)
	38. Frame montage(8)
	39. Frame montage(9)
	40. Frame montage(10)
	41. Frame montage(11)
	42. Panelen montage(1)
	43. Panelen montage(2)
	44. Panelen montage(3)
	45. Panelen montage(4)
	46. Panelen montage(5)
	47. Panelen montage(6)
	48. Panelen montage(7)
	49. Panelen montage(8)
	50. Panelen montage(9)
	Garantie - Nederlands - 10-5-2 jaar
	1. Eerste pagina EN
	2. Contents
	3. Assembly advice
	4. Product features(1)
	5. Product features(2)
	6. Parts list(1)
	7. Parts list(2)
	8. Parts list(3)
	9. Parts list(4)
	10. Parts list(5)
	11. Doors assembly overview
	12. Front wall overview
	13. Rear wall overview
	14. Sides and roof overview(1)
	15. Sides and roof overview(2)
	16. Roof vents overview
	17. Roof vent assembly(1)
	18. Roof vent assembly(2)
	19. Roof vent assembly(3)
	20. Doors assembly(1)
	21. Doors assembly(2)
	22. Doors assemblyl(3)
	23. Doors assembly(4)
	24. Doors assembly(5)
	25. Doors assembly(6)
	26. Doors assembly(7)
	27. Base assembly(1)
	28. Base assembly(2)
	29. Base assembly(3)
	30. Base assembly(4)
	31. Framework assembly(1)
	32. Framework assembly(2)
	33. Framework assembly(3)
	34. Framework assembly(4)
	35. Framework assembly(5)
	36. Framework assembly(6)
	37. Framework assembly(7)
	38. Framework assembly(8)
	39. Framework assembly(9)
	40. Framework assembly(10)
	41. Framework assembly(11)
	42. Glazing assembly(1)
	43. Glazing assembly(2)
	44. Glazing assembly(3)
	45. Glazing assembly(4)
	46. Glazing assembly(5)
	47. Glazing assembly(6)
	48. Glazing assembly(7)
	49. Glazing assembly(8)
	50. Glazing assembly(9)
	Garantie - Engels - 10-5-2 jaar
	1. Eerste pagina DE
	2. Inhaltsverzeichnis
	3. Montagehinweise
	4. Produkteigenschaften(1)
	5. Produckteigenschaften(2)
	6. Stückliste(1)
	7. Stückliste(2)
	8. Stückliste(3)
	9. Stückliste(4)
	10. Stückliste(5)
	11. Tür überblick
	12. Vorderwand montage überblick
	13. Rückwand überblick
	14. Seite und dach überblick(1)
	15. Seite und dach überblick(2)
	16. Dachfenster überblick
	17. Dachfenster montage(1)
	18. Dachfenster montage(2)
	19. Dachfenster montage(3)
	20. Tür montage(1)
	21. Tür montage(2)
	22. Tür montage(3)
	23. Tür montage(4)
	24. Tür montage(5)
	25. Tür montage(6)
	26. Tür montage(7)
	27. Grundeinheit(1)
	28. Grundeinheit(2)
	29. Grundeinheit(3)
	30. Grundeinheit(4)
	31. Rahmen montage(1)
	32. Rahmen montage(2)
	33. Rahmen montage(3)
	34. Rahmen montage(4)
	35. Rahmen montage(5)
	36. Rahmen montage(6)
	37. Rahmen montage(7)
	38. Rahmen montage(8)
	39. Rahmen montage(9)
	40. Rahmen montage(10)
	41. Rahmen montage(11)
	42. Verglasung montage(1)
	43. Verglasung montage(2)
	44. Verglasung montage(3)
	45. Verglasung montage(4)
	46. Verglasung montage(5)
	47. Verglasung montage(6)
	48. Verglasung montage(7)
	49. Verglasung montage(8)
	50. Verglasung montage(9)
	Garantie - Duits - 10-5-2 jaar
	1. Eerste pagina FR
	1. Eerste pagina FR
	2. Sommaire
	3. Conseils de montage
	4. Caracteristiques du prodiut(1)
	5. Caracteristiques du prodiut(2)
	6. Liste des pieces(1)
	7. Liste des pieces(2)
	8. Liste des pieces(3)
	9. Liste des pieces(4)
	10. Liste des pieces(5)
	11. Vue d'ensemble des portes
	12. Vue d'ensemble du panneau avant
	13. Vue d'ensemble du panneau avant
	14. Vue d'ensemble des cotes et du toit(1)
	15. Vue d'ensemble des cotes et du toit(2)
	16. Vue d'ensemble des lucarnes
	17. Montage des lucarnes(1)
	18. Montage des lucarnes(2)
	RAAM FR
	20. Montage des portes(1)
	21. Montage des portes(2)
	22. Montage des portes(3)
	23. Montage des portes(4)
	24. Montage des portes(5)
	25. Montage des portes(6)
	26. Montage des portes(7)
	27. Montage de la base(1)
	28. Montage de la base(2)
	29. Montage de la base(3)
	30. Montage de la base(4)
	31. Montage de la structure(1)
	32. Montage de la structure(2)
	33. Montage de la structure(3)
	34. Montage de la structure(4)
	35. Montage de la structure(5)
	36. Montage de la structure(6)
	37. Montage de la structure(7)
	38. Montage de la structure(8)
	39. Montage de la structure(9)
	40. Montage de la structure(10)
	41. Montage de la structure(11)
	42. Vitrage(1)
	43. Vitrage(2)
	44. Vitrage(3)
	45. Vitrage(4)
	46. Vitrage(5)
	47. Vitrage(6)
	48. Vitrage(7)
	49. Vitrage(8)
	50. Vitrage(9)
	Garantie - Frans - 10-5-2 jaar
	Naamloos

	GM34606 - GM900200 - British Orangery  xxxxx.pdf
	GM34606(常规) 1 (1)
	GM34606(常规) 2 (1)
	GM34606(常规) 3 (1)
	GM34606(常规) 4 (1)
	GM34606(常规) 5 (1)
	GM34606(常规) 6 (1)
	GM34606(常规) 7 (1)
	GM34606(常规) 8 (1)
	GM34606(常规) 9 (1)
	GM34606(常规) 10 (1)
	GM34606(常规) 11 (1)
	GM34606(常规) 12 (1)
	GM34606(常规) 13 (1)
	GM34606(常规) 14 (1)
	GM34606(常规) 15 (1)
	GM34606(常规) 16 (1)
	GM34606(常规) 17 (1)
	GM34606(常规) 18 (1)
	GM34606(常规) 19 (1)
	GM34606(常规) 20 (1)
	GM34606(常规) 21 (1)
	GM34606(常规) 22 (1)
	GM34606(常规) 23 (1)
	GM34606(常规) 24 (1)
	GM34606(常规) 25 (1)
	GM34606(常规) 26 (1)
	GM34606(常规) 27 (1)
	GM34606(常规) 28 (1)
	GM34606(常规) 29 (1)
	GM34606(常规) 30 (1)
	GM34606(常规) 31 (1)
	GM34606(常规) 32 (1)
	GM34606(常规) 33 (1)
	GM34606(常规) 34 (1)
	GM34606(常规) 35 (1)
	GM34606(常规) 36 (1)
	GM34606(常规) 37 (1)
	GM34606(常规) 38 (1)
	GM34606(常规) 39 (1)
	GM34606(常规) 40 (1)
	GM34606(常规) 41 (1)
	GM34606(常规) 42 (1)
	GM34606(常规) 43 (1)
	GM34606(常规) 44 (1)
	GM34606(常规) 45 (1)
	GM34606(常规) 46 (1)
	GM34606(常规) 47 (1)
	GM34606(常规) 48 (1)
	GM34606(常规) 49 (1)
	GM34606(常规) 50 (1)
	GM34606(常规) 51 (1)
	GM34606(常规) 52 (1)
	GM34606(常规) 53 (1)
	GM34606(常规) 54 (1)
	GM34606(常规) 55 (1)
	GM34606(常规) 56 (1)
	GM34606(常规) 57 (1)

	Garantie DE.pdf
	1. Voorkant
	Welkomstwoord
	1. Eerste pagina NL
	2. Inhoud
	3. Montage advies
	4. Informatie(1)
	5. Informatie(2)
	6. Onderdelenlijst(1)
	7. Onderdelenlijst(2)
	8. Onderdelenlijst(3)
	9. Onderdelenlijst(4)
	10. Onderdelenlijst(5)
	11. Deuren montage overzicht
	12. Voorzijde montage overzicht
	13. Achterzijde montage overzicht
	14. Zijwanden en dak montage overzicht(1)
	15. Zijwanden en dak montage overzicht(2)
	16. Dakramen montage overzicht
	RAAM
	18. Dakraam montage(2)
	19. Dakramen montage(3)
	20. Deuren montage(1)
	21. Deuren montage(2)
	22. Deuren montage(3)
	23. Deuren montage(4)
	24. Deuren montage(5)
	25. Deuren montage(6)
	26. Deuren montage(7)
	27. Fundering montage(1)
	28. Fundering montage(2)
	29. Fundering montage(3)
	30. Fundering montage(4)
	31. Frame montage(1)
	32. Frame montage(2)
	33. Frame montage(3)
	34. Frame montage(4)
	35. Frame montage(5)
	36. Frame montage(6)
	37. Frame montage(7)
	38. Frame montage(8)
	39. Frame montage(9)
	40. Frame montage(10)
	41. Frame montage(11)
	42. Panelen montage(1)
	43. Panelen montage(2)
	44. Panelen montage(3)
	45. Panelen montage(4)
	46. Panelen montage(5)
	47. Panelen montage(6)
	48. Panelen montage(7)
	49. Panelen montage(8)
	50. Panelen montage(9)
	Garantie - Nederlands - 10-5-2 jaar
	1. Eerste pagina EN
	2. Contents
	3. Assembly advice
	4. Product features(1)
	5. Product features(2)
	6. Parts list(1)
	7. Parts list(2)
	8. Parts list(3)
	9. Parts list(4)
	10. Parts list(5)
	11. Doors assembly overview
	12. Front wall overview
	13. Rear wall overview
	14. Sides and roof overview(1)
	15. Sides and roof overview(2)
	16. Roof vents overview
	17. Roof vent assembly(1)
	18. Roof vent assembly(2)
	19. Roof vent assembly(3)
	20. Doors assembly(1)
	21. Doors assembly(2)
	22. Doors assemblyl(3)
	23. Doors assembly(4)
	24. Doors assembly(5)
	25. Doors assembly(6)
	26. Doors assembly(7)
	27. Base assembly(1)
	28. Base assembly(2)
	29. Base assembly(3)
	30. Base assembly(4)
	31. Framework assembly(1)
	32. Framework assembly(2)
	33. Framework assembly(3)
	34. Framework assembly(4)
	35. Framework assembly(5)
	36. Framework assembly(6)
	37. Framework assembly(7)
	38. Framework assembly(8)
	39. Framework assembly(9)
	40. Framework assembly(10)
	41. Framework assembly(11)
	42. Glazing assembly(1)
	43. Glazing assembly(2)
	44. Glazing assembly(3)
	45. Glazing assembly(4)
	46. Glazing assembly(5)
	47. Glazing assembly(6)
	48. Glazing assembly(7)
	49. Glazing assembly(8)
	50. Glazing assembly(9)
	Garantie - Engels - 10-5-2 jaar
	1. Eerste pagina DE
	2. Inhaltsverzeichnis
	3. Montagehinweise
	4. Produkteigenschaften(1)
	5. Produckteigenschaften(2)
	6. Stückliste(1)
	7. Stückliste(2)
	8. Stückliste(3)
	9. Stückliste(4)
	10. Stückliste(5)
	11. Tür überblick
	12. Vorderwand montage überblick
	13. Rückwand überblick
	14. Seite und dach überblick(1)
	15. Seite und dach überblick(2)
	16. Dachfenster überblick
	17. Dachfenster montage(1)
	18. Dachfenster montage(2)
	19. Dachfenster montage(3)
	20. Tür montage(1)
	21. Tür montage(2)
	22. Tür montage(3)
	23. Tür montage(4)
	24. Tür montage(5)
	25. Tür montage(6)
	26. Tür montage(7)
	27. Grundeinheit(1)
	28. Grundeinheit(2)
	29. Grundeinheit(3)
	30. Grundeinheit(4)
	31. Rahmen montage(1)
	32. Rahmen montage(2)
	33. Rahmen montage(3)
	34. Rahmen montage(4)
	35. Rahmen montage(5)
	36. Rahmen montage(6)
	37. Rahmen montage(7)
	38. Rahmen montage(8)
	39. Rahmen montage(9)
	40. Rahmen montage(10)
	41. Rahmen montage(11)
	42. Verglasung montage(1)
	43. Verglasung montage(2)
	44. Verglasung montage(3)
	45. Verglasung montage(4)
	46. Verglasung montage(5)
	47. Verglasung montage(6)
	48. Verglasung montage(7)
	49. Verglasung montage(8)
	50. Verglasung montage(9)
	Garantie - Duits - 10-5-2 jaar
	1. Eerste pagina FR
	1. Eerste pagina FR
	2. Sommaire
	3. Conseils de montage
	4. Caracteristiques du prodiut(1)
	5. Caracteristiques du prodiut(2)
	6. Liste des pieces(1)
	7. Liste des pieces(2)
	8. Liste des pieces(3)
	9. Liste des pieces(4)
	10. Liste des pieces(5)
	11. Vue d'ensemble des portes
	12. Vue d'ensemble du panneau avant
	13. Vue d'ensemble du panneau avant
	14. Vue d'ensemble des cotes et du toit(1)
	15. Vue d'ensemble des cotes et du toit(2)
	16. Vue d'ensemble des lucarnes
	17. Montage des lucarnes(1)
	18. Montage des lucarnes(2)
	RAAM FR
	20. Montage des portes(1)
	21. Montage des portes(2)
	22. Montage des portes(3)
	23. Montage des portes(4)
	24. Montage des portes(5)
	25. Montage des portes(6)
	26. Montage des portes(7)
	27. Montage de la base(1)
	28. Montage de la base(2)
	29. Montage de la base(3)
	30. Montage de la base(4)
	31. Montage de la structure(1)
	32. Montage de la structure(2)
	33. Montage de la structure(3)
	34. Montage de la structure(4)
	35. Montage de la structure(5)
	36. Montage de la structure(6)
	37. Montage de la structure(7)
	38. Montage de la structure(8)
	39. Montage de la structure(9)
	40. Montage de la structure(10)
	41. Montage de la structure(11)
	42. Vitrage(1)
	43. Vitrage(2)
	44. Vitrage(3)
	45. Vitrage(4)
	46. Vitrage(5)
	47. Vitrage(6)
	48. Vitrage(7)
	49. Vitrage(8)
	50. Vitrage(9)
	Garantie - Frans - 10-5-2 jaar
	Naamloos

	Laatste pag DE.pdf
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	2021-8-GE2604说明书 Model (1)
	Lege pagina




